
Determina dell'Uff.Serv.Soc.

N. 91 del 16/06/2011

Comune di Calatabiano

(Provincia di Catania)

Servizio: Ufficio servizi sociali

□ Ufficio

□Ragioneria

□Segretario Com.le

SAIbo

□Segreteria

DETERMINAZIONE N° C^<h DELIó/òC / ?P l(
/

Oggetto:Liquidazione di spesa per ricovero minore presso l'Ass.ne Metacometa Onius.

Periodo: dal 01/03/2011 al 10/03/2011.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

Vista la determinazione del Resp.Ie dell'Area n. 1088 del 30.11.2010 (n. int. 201 del 22/11/2010),

avente per oggetto: "Impegno di spesa per ricovero minore M.D. presso l'Ass. Metacometa Onius di

Giarre. Periodo dal 18/11/2010 al 28/02/2011";

Vista la determinazione del Resp.Ie dell'Area n. 528 del 25.05.2011 (n. int. 78 del 16/05/2011). avente

per oggetto: "Integrazione impegno per ricovero minore presso l'Ass. Metacometa Onius. Periodo dal

01/03/2011 al 10/03/2011";

Vista la nota assunta al protocollo del Comune al n. 6013 del 26/04/2011, con la quale l'Ass.

Metacometa Onius con sede in Giarre trasmette la ricevuta n. 18 del 31 marzo 2011 di £ 1.151,40 per

ricovero della minore M.D. Dal 01/02/2011 al 10/03/2011;

Rilevato che il servizio è stato reso;

Vista la copia della certificazione DURC;

Vista la L.R. 22/86;

Visto il regolamento di contabilità:

DETERMINA

Per le motivazioni espresse nella parte espositiva, che si intendono interamente riportate e

trascritte:

I ) Liquidare, la somma di € 1.151,40 in favore dell'Associazione Metacometa. con sede in Giarre Via

delle Acacie, 57, per il periodo dal 01/02/2011 al 10/03/2011 a fronte della ricevuta n. 18 del 31

marzo 2011 di €1.151.40;

2) Imputare la superiore spesa di € 1.151.40 come di seguito:

per € 848,40 al cap. 1 cod. 1.10.01.03 bil. 2011 (pren. n. 1385/2010)CIG: 1239158985 :

per € 303,00 al cap. 1 cod. 1.10.01.03 bil. 2011 (pren. n. 644/2011) CIG: 2451163BAF:

3) Trasmettere il presente atto all'ufficio di Ragioneria, nonché all'ufficio di Segreteria perché venga

pubblicato per 15 giorni all'Albo Pretorio Comunale.

II Responsabile del Servizio II Responsabile dell'Arffii/Aaiministrativa

Antonina Samperj Dr. Salvatine «RUrtà

•/ /


